
Uchwała Nr XXXVII/265/21 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

 

w sprawie udzielenia dotacji na przeprowadzenie badań architektonicznych w obrębie kościoła 

Rzymskokatolickiego pw. Wniebowzięcia NMP w Pyrzycach 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 81 ust.1 i 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 710) oraz Uchwały  

Nr LX/534/14 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji lub refundacji przez Gminę Pyrzyce na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru (Dziennik Urzędowy 

Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 9 lipca 2014 roku, poz. 2857), Rada Miejska 

w Pyrzycach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Gmina Pyrzyce udziela  Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Ottona w Pyrzycach w roku  

2021 dotacji w wysokości 60 000,00 zł na przeprowadzenie badań architektonicznych 

w obrębie kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Pyrzycach wpisanego przez 

Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Szczecinie do księgi 

rejestru zabytków nieruchomych województwa zachodniopomorskiego pod nr A - 1660. 

    

§ 2. Warunki udzielenia dotacji zostaną określone w odrębnej umowie, o której mowa w § 7 

załącznika do Uchwały Nr LX/534/14 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 24 czerwca 2014 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji lub refundacji przez Gminę Pyrzyce na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                  Przewodniczący Rady 

 

                       Mariusz Majak 

 

   

 


